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Câmara Cold Room 
Dimensões / Dimensions   (mm)   Peso Bruto 

Gross weight (Kg) Interiores  
Internal 

Exteriores  
 External Embalagem / Package SMART ECO 

10701020 10701220 2100 x 1200 x 1950 
2260 x 1360 x 2070 800x1400x2200+550x2420x850 344 

10702020 10702220 2300 x 1400 x 2110 358 
10703020 10703220 2340 x 1440 x 2150 1000x1380x2200+550x2420x900 385 
10704020 10704220 2100 x 1200 x 2300 

2260 x 1360 x 2420 1000x1380x2420 382 
10705020 10705220 2300 x 1400 x 2460 800x1400x2420+550x2420x850 400 
10706020 10706220 2340 x 1440 x 2500 1000x1380x2420+550x2420x900 429 

 ESQUEMA DE MONTAGEM BASE / Standard Assembly Scheme 
 

2100 x 1200

600 600900

1200 900

600
600

600
600

10601060

770

 
Grupo Cooling unit Dimensões Embalagem Dimensions Package 

(mm) 
Peso Bruto 

Gross Weight
 (Kg) 

Estanteria Shelving 
Dimensões Embalagem 
Dimensions package 

(mm) 
Peso Bruto 

Gross Weight  
(Kg) SMART ECO 

10801004 10801204 
670 x 920 x 2100 

100 

00901060 2020 x 425 x 430 32 

10802004 10802204 101 
10802010 10802210 104 
10803004 10803204 105 
10804004 10804204 

670 x 920 x 2450 
102 

10805004 10805204 103 
10805010 10805210 106 
10806004 10806204 107 
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ESQUEMA DE MONTAGEM ALTERNATIVO / Alternative Assembly Scheme 

2100 x 1200

600 600900

1200 900

600
600

600
600

10601060

770

2100 x 1200

600 600 900

1200 900

600
600

600
600

10601060

770

 




